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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
X w Lobzie
Niepodleglosci 66 lok. 2
73-150 Lobez

W sporzgdzona na dzien 31/12/2023 .
Numer identyfikacyjny REGON: .

INFORMACJA DODATKOWA
Wojewddzka Stacja Sanitarno-

Informacja dodatkowa Epidemiologiczna w Szczecinic

812535072
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykicta Warto§é
K ]
"I 1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lobzic
1.2 |Siedziba jednostki

- 1.3 | Adres jednostki Niepodlegiosci 66 lok. 2 73-150 Lobez

; 1.4 -|Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki Ochrona zdrowia publicznego

| 2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2023

. 3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie

- 4 |Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Polityka rachunkowosci w Powiatowej Stacji Sanitarno-

; ) Epidemiologicznej w Lobzie okresla zasady ewidencji finansowo-
ksiggowej zapewniajgc rzetelne oraz jasne przedstawienie sytuacji
majgtkowe;j firmy. Koszty dzialalnosci ujmuje si¢ na kontach
syntetycznych zakladowego planu kont w ukiadzie rodzajowym.
Koszty rodzajowe nic podlegajg rozliczenie na kontach zespolu
5.PSSE w Lobzic otrzymuje aktywa w ramach centralnego
zaopatrzenia-szczepionki.

4.1 Mctoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa W PSSE Lobez przyjgto metodg liniowq dla wszystkich srodkdw trwalych i amortyzacji dokonuje si¢ raz w
roku w grudniu.

4 [$rodki trwale o warto$ei Pozostale $rodki trwale umarzane sq jednorazowo.
nieprzekraczajacej 10 000 :

z1, podlegajq jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigeu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwale i inne wartosci materialne | prawne wyceniane sg wedlug cen nabycia.
- 2 |wyceniane wg kosztu Srodki pienigzne, fundusze oraz pozostale aktywa i pasywa wycenia si¢ wedlug wartosci nominalne;.
wytworzenia
© 9 {zakupione materialy Zakupione materialy odnoszone sg bezposrednio w cigzar kosztéw w dniu ich zakupu.

odnoszone sg bezposrednio
W cigzar kosztéw w dniu ich

zakupu

12 |ewidencja materialow Ewidencja materialow niskocennych prowadzona jest ilociowo.
niskocennych prowadzona
ilo$ciowo

S. Inne informacje

Kod Informacja Dodatkowy opis

7 |wyceniane w wysokosci
kosztow poniesionych w
zwigzku z ich nabyciem

I1. Dodatkowe informacje i objasnicnia

1.1 Szezegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ei niematerialnych i prawnych (A)

f Rodzaj Zwicgkszenia
' Lp. | Wyszezeg6l Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Iune Ogélem
; - nienie poczytkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
i poczgtek roku
obrotowego
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Warto$ci
niematerialne
i prawne

24 931,69

0,00

0,00|

Srodki trwale

555226,95

0,00

42 435,00

0,00

0,00

42 435,00

Grunty

15317,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigee
wlasnosé
Jjednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przckazywane
\\Y
uzytkowanie
wicezyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
lydowej i
wodnej

200 000,00

0,00

0,00

0,00

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

60 693,44

42 435,00

0,00

42 435,00

Srodki
trzmsportu

67 000,00

0,00

Inne $rodki
trwale

212216,51

0,00

Srodki trwale
placdwek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwal

ych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Lp.

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inpe

Ogodlem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

(brutto) stan na

Wartos¢
poczgtkowa

koniee roku
obrotowego
(2+7-12)

@®)

)

(109)

(11

(12)

(13

Warto$ci
nicmaterialne
i prawne

0,00

24 931,69

o .
Srodki trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

597 661,95

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 317,00

Grunty
stanowigee
wiasnosé
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
A\
uzytkowanic
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

)

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
lgdowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

200 000,00
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1.3 Urzg}dzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 128,44
techniczne i
maszyny

1.4 |Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00
transportu

1.5 |Inne $rodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212216,51
‘Tirwale

"2 T8rodki trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

placowek

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

- [1.1 Szczegdlowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)
‘ Warto$¢ netto

Lp.

Wyszezeg6l
nienie

umorzenia

na poczytek
roku

obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne
zwigkszenia

Inne
zmnicjszenia

Stan
umorzenia
na koniec

roku

obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczjtek roku
obrotowego
(2-14)

Stan na koniec

obrotowego

roku

(13-19)

(15)

(16)

17

(s)

(19)

20)

@1

{Wartosci
{niematerialne
{1 prawne

24 931,69

0,00

0,00

0,00

0,00

24 931,69|"

0,00

0,00

Srodki trwale

420 326,62

0,00

5000,00

0,00

0,00

425 326,62

134 900,33

172 335,33

'Grunty

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15317,00

15 317,00

|wieczyste

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
'samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
w
fuzytkowanie

innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

|obiekty

Budynki,
lokale i

inZynierii
ladowe;j i
wodncj

80 416,67 0,00

5000,00

0,00

85416,67

119 583,33

114 583,33

1.3

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

60 693,44

0,00

0,00

0,00

60 693,44

42 435,00

Srodki
transportu

67 000,00

0,00

67 000,00

0,00

0,00

Inne $rodki
{rwale

212216,51 0,00

0,00

212216,51

0,00

0,00

e
12

1.2, AERtualml warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalyeh, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

. [ .Grupa rodzajowa

i

Warto$é netto (Stan

na konicc roku
obrotowego)

Warto$é¢ rynkowa

Dodatkowe informacje

Grunty

0,00

0,00

w tym dobra kultury

0,00

0,00

Budynki, lokale i
obickty inzynierii
ladowej i wodnej

0,00

0,00

'w tym dobra kultury

0,00

0,00

éUrzqdzenia
{techniczne i
imaszyny

0,00

0,00

1.3.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00

327"
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14 Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa "
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw .
aktualizujgeych warto$é
dlugoterminowych aktywoéw
trwalych
| |nicfinansowe 0,00{Nie dotyczy
2 [linansowe 0,00|Nic dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wicczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntdw

uzytkowanych wicczyscic

0,00

Nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzieriawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Dodatkowe informacje

Lp. |Wyszezeg6Inienie| Warto$é nicamortyzowanych lub nicumarzanych
przez jednostke srodkow trwalych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
umoéw, w tym z tytulu uméw leasingu
I |Grunty 0,00{Nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|Nie dotyczy
obickty inzynierii
lgdowej i wodnej
3 |Urzgdzenia 0,00|Nic dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|Nie dotyczy
5 |Inne $rodki trwale 0,00{Nie dotyczy

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto$¢é Dodatkowe informacje W
warto$ciowe papieréw posiadanych iy
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00
. 2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ na
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na konicc roku obrotowego, z uw

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

leznosci, ze wskazaniem stanu na poczytek roku obrotowego, zwigkszeniach,
zglgdnieniem naleznosci finansowych jednostek samorzidu

Lp. Nalezno$ci Stan na poczytek Zwigkszenia Wykorzystanic Rozwigzanie Stan na koniec.roku
roku obrotowego obrotowego

I |Naleznoscei krotkoterminowe 13 687,73 0,00 0,00 0,00 13 687,73

‘772 Naleznosei dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 i O,OOY

'3 |Lyezna kwota: 13 687,73 0,00 0,00 0,00 13 687,73

1.8. Danc o stanie rezerw wedlug celu ich utw

orzenia na poczytek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanic

koncowym
Lp. Rezerwy Stan na poczjtek Zwickszenia Wykorzystanic Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sgdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie dotyczy
3 |bgezna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '
kwota:
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11.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajgcym z innego tytulu
{prawnego, okresie splaty

1 Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
| a powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|Nie dotyczy
b |powyzej3 do 5 lat 0,00|Nie dotyczy
c [powyzej 5 lat 0,00(Nie dotyczy
Lgczna kwota; 0,00 ”

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnic z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
w1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
12 4z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

{1.11. Zobowigzania zabezpicczone na majytku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpicczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
| Lp. Forma zobowigzania zabezpicezenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 © 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
“[rejestrowy lub
. |skarbowy)
4 {Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 .
. 5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia B
"6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
.- 8 |Lgczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12, Lyczna kwota zobowigzai warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzai zabezpieczonych na majytku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpicczen

Lp. [ Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpicczone na majatku Kwota

' | zobowigzania ' jednostki
™ warunkowego

1 gNicuznane Nie dotyczy 0.00}

‘roszczenia
‘wierzycieli

. 2 |Udzielone gwarancje |Nie dotyczy 0,00
i porgezenia

, 3 |Inne Nie dotyczy 0,00

"4 |Lgczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowiycych réznicg migdzy wartosciy otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod|. Czynne RMK Kwota

1.13.2:—6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. f’ Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
I, migdzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 [Kwota czynnych rozliczen ° 0.00
migdzyokresowych

kosztow (stanowigca
roznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
skladnikéw aktywdow a
zobowigzaniem zaplaty za
-;.nie)

13.4 |Bierne rozliczenia ().()()‘

migdzyokresowe kosztow
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13.5 | Rozliczenia 0,00
micdzyokresowe ;
przychoddw -
réwnowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochoddéw
budzetowych dotyczacych
przysziych lat obrotowych,

w tym z tytulu umow
dlugoterminowych

13.6 | Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe I
przychodow - inne

1.14. Lyczna kwota otrzymanych przez jednostlg gwarancji i porgezen niewykazanych w bilansie "

Lp. Opis Kywota Dodatkowe informacje £

| |Lgczna kwota 0,00|Nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostkg gwarancji i
porgezen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienigznych na $wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
| |Odprawy emerytalne 0,00
i rentowe
2 |Nagrody 50 548,01|Nagrody jubileuszowe dla 3 0s6b.
jubileuszowe s
3 {Inne 6 641,55 Wydatki osobowe niczaliczanic do wynagrodzen na ktére skladajg sie ekwiwalenty za odziez, za’,
pranic odziezy nalezne pracownikom na podstawie przepiséw BHP obowigzujgeych w Stacji -
. oraz refundacja zakupu okularéw korekcyjnych
4 |Kwota razem 57 189,56

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje Zatrudnionych w Stacji na dzien 31.12.2023 r. - 18 0s6b

2

2.1. Wysoko§¢ odpiséw aktualizujgeych warto$é zapaséw

Lp. Wyszczegolnienie Kwota

| |Materiaty 0,00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00]
4 |Towary 0,00
5 | Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia Srodkéw

trwalych w budowie w roku obrotowym A

Lp. Wyszezegolnienie Kwota -

| |Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie ..0,00
2 |W tym - odsetki 0,00(
3 |W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosei lub Kktére wystypily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia . Kwota
1 |Przychody -0 0,0Q
nadzwyczajnej wartosci iy
Przychody - ktére 0,00
wystapily incydentalnic
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,001
wartoscei 4y !
- 4 i
4 |Koszty - ktore wystypily 0,001

incydentalnie
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2.4, Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wladciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochoddw budzetowych

1Lp. Wyszezegélnicnie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytulu podatkdw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
: Lp. | Wyszczegolnicnie Opis Kwaota
1 2.5 {Inne informacje Nic dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nic wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynyé na oceng sytuacji majytkowej i finansowej oraz

“|wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje

Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
{sposéb wplyngé na oceng sytuacji majgtkowe;j i finansowej oraz
‘| wynik finansowy jednostki

PSSE w Lobzie wyplacita w 2023r. $rodki COVID dla pracownikdw
Stacji, jak réwniez wzigla udziat w dwdch projektach: -

. Wzmocnienie infrastruktury powiatowych stacji sanitarno -
epidemiologicznych w celu zwigkszenia efektywnosci ich dzialania™.
Nr POIS.11.03.00-00-0192/22". - ,,Wzmocnienie nadzoru sanitarno-
epidemiologicznego Polski” w ramach Programu Operacyjnego
Wicdza Edukacja Rozw6j 2014-2020 nr POWR,
07.01.00-00-0008/22",
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